
Zapraszamy na kwalifikacyjny kurs zawodowy w zawodzie CUKIERNIK  

Kto powinien wybrać się na kwalifikacyjny kurs zawodowy w zawodzie CUKIERNIK? 

Cukiernik to zawód idealny dla osób chcących realizować swoje pasje cukiernicze związane     

z wypiekaniem rozmaitych ciast, tortów oraz deserów, a przede wszystkim dla osób, które 

posiadają dobry zmysł smaku, węchu i dotyku. W zawodzie tym istotna jest wyobraźnia                  

i pomysłowość, umiejętność modyfikowania przepisów oraz dostosowywania ich do 

okoliczności. Istotne są również zdolności manualne, niezbędne przy dekorowaniu 

tworzonych deserów. To zawód dla osób dokładnych, cierpliwych oraz wrażliwych na 

kształty i kolory, posiadających dobrą koordynację wzrokowo-ruchową. 

Uczestnik KKZ podczas kursu nauczy się praktycznych umiejętności niezbędnych do 

wykonywania zadań zawodowych w zakresie kwalifikacji SPC.01. Produkcja wyrobów 

cukierniczych: 

 stosowania maszyn i urządzeń w produkcji wyrobów cukierniczych, 

 magazynowania surowców, półproduktów i wyrobów cukierniczych, 

 sporządzania półproduktów i wyrobów cukierniczych, 

 wykonywania dekoracji wyrobów cukierniczych. 

Organizacja zajęć:  

1) zajęcia odbywać się będą w pracowniach technologicznych w budynku przy                               

ul. Wyszyńskiego 16;  

2) część zajęć teoretycznych prowadzona będzie metodą e-learningową;  

3) zajęcia odbywać się będą systemem zaocznym (2 lub 3 razy w miesiącu w soboty          

i niedziele).  

Efekty uczestnictwa w KKZ: 

1) zaświadczenie o ukończeniu kursu;  

2) możliwość przystąpienia do zewnętrznego egzaminu zawodowego w zakresie danej 

kwalifikacji i uzyskanie certyfikatu w kwalifikacji zawodowej w zakresie kwalifikacji  

SPC.01. Produkcja wyrobów cukierniczych wydawanego  przez Okręgową Komisję 

Egzaminacyjną. 

Perspektywy zatrudnienia w zawodzie CUKIERNIK 

Absolwent po ukończeniu KKZ może podejmować pracę w: 

 cukierniach, 

 barach i restauracjach, 

 firmach produkujących wyroby cukiernicze, 

 hotelach, przy przygotowywaniu deserów, 

 może także prowadzić własną działalność gospodarczą. 

 


